

01/01/2022

au

31/12/2022

COMPTES ANNUELS

SRCTA-UNSA

7 esplanade Henri de France 75907 PARIS CEDEX 15

Sommaire

1. Analyse de gestion	1
Bilan détaillé	2
Compte de résultat détaillé	4

COMPTES ANNUELS

2022

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Analyse de gestion

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Prêts				
274800 - Autres prêts	1 680		1 680	1 680
	1 680		1 680	1 680
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 680		1 680	1 680
Stocks				
Créances				
Divers				
Disponibilités				
512000 - BNP Paribas	2 514		2 514	3 014
512100 - BNP Paribas-Compte Epargne	34 003		34 003	32 272
	36 517		36 517	35 285
TOTAL ACTIF CIRCULANT	36 517		36 517	35 285
COMPTE DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	38 197		38 197	36 965

Bilan détaillé

	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
PASSIF		
Report à nouveau		
110000 - Report à nouveau (solde créditeur)	36 365	26 916
	36 365	26 916
Résultat de l'exercice	1 078	9 450
TOTAL CAPITAUX PROPRES	37 443	36 365
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
408100 - Fournisseurs - fact. non parvenues	624	600
	624	600
Dettes fiscales et sociales		
Produits constatés d'avance		
487000 - Produits constatés d'avance	130	
	130	
TOTAL DETTES	754	600
TOTAL PASSIF	38 197	36 965

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Autres produits						
756000 - Cotisations des adhérents	16 045		14 420		1 625	11,27
758500 - Legs et donations	2 000				2 000	
791000 - Transfert de charges d'exploitation			428		-428	-100,00
Total	18 045		14 848		3 197	21,53
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Autres achats & charges externes						
606400 - Achats fournitures administratives			128		-128	-100,00
618300 - Documentation technique	376		324		51	15,82
618550 - Frais de formation	258		144		114	79,34
622600 - Honoraires	624		600		24	4,00
622700 - Frais d'actes et contentieux	3 960		750		3 210	428,00
623100 - Communications, relations publiques	5 386		2 185		3 201	146,51
623800 - Divers (pourboires, dons courants)	156				156	
625100 - Déplacements, missions, réceptions	3 343		875		2 467	281,87
626000 - Frais postaux, télécom, internet	294				294	
627800 - Prestations de services bancaires	282		242		40	16,48
Total	14 677		5 248		9 429	179,67
MARGE SUR M/SES & MAT	3 368		9 600		-6 233	-64,92
CHARGES						
Autres charges						
658600 - Cotisations (liées vie statutaire)	2 276		156		2 120	NS
Total	2 276		156		2 120	NS
RESULTAT D'EXPLOITATION	1 092		9 444		-8 352	-88,44
Produits financiers						
768000 - Autres produits financiers	3		6		-3	-46,19
Résultat financier	3		6		-3	-46,19
RESULTAT COURANT	1 095		9 450		-8 355	-88,42
Charges exceptionnelles						
671200 - Pénalités et amendes	17				17	
Résultat exceptionnel	-17				-17	
RESULTAT DE L'EXERCICE	1 078		9 450		-8 372	-88,60